CHEESE CAKE FRAMBOISE D.26CM 14PARTS 1,4KG FICHE
SURG TECHNIQUE
CHEESE CAKE FRAMBOISE D26CM 14PARTS 1,4KG Création: 21/06/2022

PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA Code Article: 6020CHEFR14 Code Douane: 19012000 Mise éjour: 03/05/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Tarte pré-découpée a base de pate sablée, d'appareil a cheesecake et de DDM 18 mois a -18°C
compotée de framboise. Apres décongélation, conserver entre 0°C et +4°C et consommer dans les 24h.
Saveur / Godt Egifg;'geh‘a et Tolérance(s) ! SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Texture Fondant et Tolérance(s) / CONSEILS D'UTILISATION
croustillant
Produit a poids variable: NON Pour la décongélation, mettre au réfrigérateur pendant 6h a + 4°C.

INGREDIENTS

Spécialité fromagere pasteurisée 36,2% [lait pasteurisé, creme pasteurisée, protéines de lait pasteurisé, sel)], (creme
épaisse [créme pasteurisée, ferments lactiques], sucre, farine de blé, beurre, ceuf, sucre cassonade, compote de pommes
[pomme, sucre], amande en poudre, brisure de framboise 1%, purée de framboises 1% [framboise 90%, sucre], amidon
modifié de malis, eau, fibre de carotte, pectine [pectine E440ii, diphosphate disodique E450i, phosphate tricalcique E341iii,
dextrose], jus de citron.

Allergéne(s): Fruits a coques (Amandes), Gluten, Lait, Eufs.
Contamination(s) croisée(s): Poissons, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: France - Code emballeur: 95280G
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1378 Energie (kcal) 331 Salmonelle Absence dans 259 Listeria Absence dans 259
Matieres grasses (@) 23 dont acides gras saturés (g) 15 oNOCCYIOgENES

- 1 f ichi i 10 uf
s ) 26 eSS ) 20 gct)[;t;h):_locoques < 100 ufc/g Escherichia coli < 10 ufc/g
Fibres alimentaires (g) ! Protéines (g) 5.0 Entérobactéries < 100 ufc/g Flore totale < 100 000 ufc/g
Sel (9) 0,41

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON d'une piéce
Unité Carton Palette
Nature emballage Papier cuisson Carton /
EAN 13 ou 14 / 3760187009810 /
Poids net (Kg) 1,40 kg 1,40 202
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) / 1,561 255
Dimensions L x | x h (mm) @ 260 x 35 290 x 225 x 60 1200 x 800 x 870
EAN 128 / NON NON
Palettisation Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
144 12 12 144

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts ALimentaires -
Siége social : Z.A. de Courtabceuf N°1 — 20, avenue de la Baltique — 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 - WWW.SCAL.FR


http://www.tcpdf.org

